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MaTukopn onTnyecknmm FC/UPC-
LSZH ST/UPC SM 2 meTpa

SNR-PC-FC/UPC-ST/UPC-2m

UPC
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OnucaHune

OnTnYecknii NaTykopa NpefHa3sHayeH ans NoAKMYEHUA DYHKLMOHAIbHbLIX 6J10KOB ONTMYECKOro
TeNeKOMMYHUKaLMOHHOro obopynoBaHus Mmexxay cobor n K oNnTu4eckoMy pacnpegenmtensHomy obopyaoBaHuio
(kpoccy). OnTuyeckuinn natykopa FC/UPC - ST/UPC npepctasnseT cobo 0Tpe30K CUMMJIEKCHOIO oNTuyeckoro kKabens
OJIMHON 2 MEeTP M BHELUHUM OMaMETPOM 3 MM, OKOHLIOBaHHbIN C OQHOM CTOPOHbLI KOHHeKTopoM FC n ST - ¢ gpyron, Tun
nonumposku UPC (Ultra Physical Contact).

Hapy>xHas obonovka onTmnyeckoro kabensa narotosneHa n3 LSZH (Low Smoke Zero Halogen).
Mpenmyuectsom natykopaos FC-ST aBnseTCA HaAEXKHOCTb Pa3beMHOro COeAMHEHNS U MaJibll YPOBEHb MPSMbIX NOTEPb.
OCHOBHbIE XapaKTEPUCTUKM:

Manble BHOCUMbIe noTepu;

Manoe oTpaxeHue;

Xopollas BOCMPOM3BOAUMOCTb;
Xopollas 3aMeHAeMOCTb;

Bbicokasi TemnepaTypHasa cTabuibHOCTb.

O6nacTb NPpUMEeHeHun:

AboHeHTCKoe TeneBuaeHune, FTTH, LAN;
BOMIOKOHO-ONTUYECKME AaTUYUKK;
OnNTOBOJ/IOKOHHbIE CUCTEMbI NepeaaYvn OdaHHbIX;
OnNTOBOJIOKOHHbIE CETU OOCTYIM;
ObopypoBaHne o551 ANATHOCTUKMN.

TexHn4yeckumne xa PaKTEPUCTUKN

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbi (Simplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.652.D)

Twun KoHHeKTopa A FC

Twun KoHHeKTOopa B ST

Twn NOMPOBKK KOHHEKTopa A UPC

Twn NoMPoOBKM KOHHEKTOopa B UPC
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KonnyecTBo nogkto4eHnin

Hnana3oHbl TeMnepaTyp
TemnepaTypa xpaHeHus, °C

TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C

Ilon. onncaHwne
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pasHOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMNOM BOJSIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
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TUMOM MOJINPOBKU;
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